

Assan Alüminyum Genel Müdürü Haluk Kayabaşı:

“Dev Yatırımlarla Büyüyen Assan Alüminyum, Küresel Bir Marka Olmayı Hedefliyor”



Kibar Holding bünyesinde faaliyet gösteren, alüminyum yassı ürün sektörünün lider şirketi Assan Alüminyum, kısa ve orta vadede hayata geçireceğini açıkladığı yeni yatırımlarla büyümesini sürdürüyor. Assan Alüminyum'u sektöründe önemli küresel markalarından biri haline getirecek yatırımların başında, Türkiye'nin ilk modern ve geniş alüminyum sıcak haddeleme tesisi geliyor. Assan Alüminyum, Sakarya Karasu'da uzay-savunma-havacılık, ulaşım ve özel ambalaj sektörlerine yönelik 260 bin ton kapasiteli yassı alüminyum slab döküm ve sıcak haddeleme tesisi kurmayı planlıyor.

Assan Alüminyum, bu yatırımınla birlikte ülkemizde hâlihazırda kurulu ve faal olan yassı alüminyum tesislerinde üretimi mümkün olmayan yüksek alaşımli alüminyum serilerinden, ülke ekonomisi için katma değeri yüksek yassı mamulleri üretecek. Böylece neredeyse tamamen ithalata bağımlı olan bazı stratejik sektörlerde yerli hammadde tedariği mümkün olacak. Assan Alüminyum'un, bu tesise entegre bir liman projesi de bulunuyor.

Alüminyum döküm ve folyo kapasitelerini artırmak ve sürekli döküm kapasitesini büyütme amacıyla yeni yatırımlara imza attıklarını söyleyen Assan Alüminyum Genel Müdürü Haluk Kayabaşı, “Ara vermeden büyümeye devam ediyoruz. Teknolojik birikimimiz ve pazar liderliği konumumuzdan aldığımız güçle alüminyum döküm ve folyo kapasitemizi artırmak üzere yeni yatırımları hayata geçirmeye hazırlanıyoruz. Sonraki yıllarda da kurulu kapasitemizi 300 bin tonlara ulaştırmayı hedefliyoruz. Ayrıca Türkiye'nin ilk modern ve geniş en alüminyum sıcak haddeleme tesisi yatırımı da planlarımız arasında. Bu yatırım ile sektörde ihtiyaç duyulan teknolojik dönüşümü sağlamayı, sektörün global ölçekte rekabetçiliğini ve gelişimini güvence altına almayı hedefliyoruz. Yatırım tutarı 800 milyon USD'a ulaşabilecek bu tesisin hayata geçirilmesiyle birlikte istihdamda da ciddi bir artış olmasını bekliyoruz. Yatırımın ilk

aşaması kapsamında 2017 başında devreye girmesi planlanan iki yeni döküm hattının yanı sıra, folyo üretim kapasitemizi yüksek hızlı ve ileri seviye otomasyon sistemli yeni folyo hadde yatırımları ile kademeli olarak daha da büyüme öngörüyoruz” dedi.

TURQUALITY'YE DAHİL OLAN İLK HADDELENMİŞ YASSI ALÜMİNYUM ŞİRKETİ

Kibar Holding'in bir süredir üzerinde çalıştığı kurumsal değişim stratejisi kapsamında Assan Alüminyum, 2016 yılında Turquality programına katılmaya hak kazanan ilk haddelemiş yassı alüminyum şirketi oldu.

Turquality programına dahil olarak, uluslararası arenada global marka gücünü arttırmayı hedeflediklerini ve bu süreçlerdeki başarı ile grubun lokomotifine olmaya devam edeceklerine inandığını belirten Kayabaşı, sözlerine şöyle devam etti:

“Şirketimiz, ISO'nun Türkiye'nin en büyük ilk 500 sanayi şirketi sıralamasında 40. sırada bulunuyor. Türkiye haddelemiş yassı alüminyum üretiminin yarısından fazlasını gerçekleştiriyoruz. Üretimimizin yüzde 70'inden fazlasını, dünyanın dört bir yanında 70'ten fazla ülkeye ihraç ediyoruz. Çeşitli ülkelerdeki lojistik tesislerimiz ile de müşterilerimize özel tedarik zinciri çözümleri sunuyoruz. Yılda 80 bin ton alüminyum folyo üretim kapasitesiyle Avrupa'nın ilk üç üreticisinden biri konumundayız. 1200'ü aşkın çalışmamız ile ürettiğimiz rulo, levha, folyo ve boyalı rulo ürünlerimizle distribütör, inşaat, ulaştırma, dayanıklı tüketim ve ambalaj gibi çok çeşitli sektörlerle hizmet veriyoruz. Avrupa'nın en önemli üreticilerinden biri konumuna gelen Assan Alüminyum'un, her yıl birçok müşterisi tarafından yılın tedarikçisi unvanına layık görülmesi en büyük gurur kaynağımızdır.”

Assan Alüminyum, başta Avrupa Birliği ülkeleri olmak üzere dünyanın dört bir yanında 70'den fazla ülkeye ihracat yapıyor. Bu ülkeler arasında başta Almanya, İngiltere, Fransa, Hollanda gibi Batı Avrupa ülkelerinin yanı sıra, Kuzey Amerika gibi bölgeler de bulunuyor.

GÜVENİLİR, ESNEK VE YENİLİKÇİ ÜRETİM ANLAYIŞI

Assan Alüminyum'un temel marka değerlerini güvenilirlik, esneklik ve yenilikçilik olarak sıralayan Kayabaşı, şu bilgileri verdi:

“Tecrübe ve uzmanlığımızı kullanarak ürün ve süreçlerimizin her boyutunda faydalı yenilikler yapıyoruz. Mevcut ürünlerimizi daha kaliteli ve verimli olarak üretmemizi sağlayan sürekli iyileştirme çalışmalarımız tüm hızıyla sürmektedir. Proses inovasyonlarımız sayesinde sektöre ve müşterilerimize özel geliştirdiğimiz ürünler, müşterilerimizin nihai üretimlerinden ve ürünlerinden daha iyi performans almalarını sağlamaktadır. Bu sayede müşterilerimizin gözünde Assan Alüminyum, hem hızlı değişen rekabet koşullarına göre esnek çözümler sunan, hem de uzun süreli ve güvene dayalı ilişkilere önem veren bir iş ortağı olarak görünmektedir. Biz de, vizyon ve misyonumuza dayanan şirket ana stratejilerini başarı ile uygulayarak müşteri memnuniyetini en üst seviyede tutmanın, markamızı güçlendirmek ve bağlılık yaratmak için ilk ve en temel şart olduğuna inanıyoruz. Teknoloji ekibimizin, yerli ve uluslararası bilimsel konferans ve yayınlarda yer alan çalışmaları bunun en güzel göstergesidir.”

Bugün sürekli döküm teknolojisinde hem kapasite, hem de inovasyon anlamında dünyanın önde gelen alüminyum üretim tesislerinden biri konumunda bulunan Assan Alüminyum, kurulduğu 1988 yılından bu yana yassı haddelemiş alüminyum üretimi yaptığı İstanbul Tuzla ve Kocaeli Dilovası tesislerinde yıllık 280 bin tona ulaşan kurulu kapasitesinin yanı sıra rulo boyama tesislerinde yıllık 60 bin ton alüminyum boyama kapasitesine sahiptir.

